
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 10 »  августа  2012 г. №  32 . 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов от 

19.11.2007 года № 221  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных 

депутатов в соответствие с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1.Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области от  19.11.2007 года № 221  

« Об учреждении  печатного средства массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района» следующие 

изменения: 

1.1. В преамбуле решения  слова «Федерального закона от 06.10.2007г.» 

заменить словами «Федерального закона от 06.10.2003г.». 

1.2. Пункт 3 решения  изложить в следующей редакции: «Редакционный 

Совет  Вестника утверждается  муниципальным правовым актом 

администрации Репьевского муниципального района». 

1.3. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции «Отделу 

финансов  администрации Репьевского муниципального района (Шиленко 



 

Г.В.) ежегодно предусматривать в бюджете Репьевского муниципального 

района расходы, связанные с  изданием Вестника». 

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                             В.И. Рахманнина 


